关于转发《河北省教育科学规划办公室关于组织河北省教育科学研究“十三五”规划2016年度课题申报工作的通知》的通知
阅读：1261次 2016/12/28 16:48:06

	邯郸市教育科学规划办(通知)

	邯教所课题【2016】7号

关于转发《河北省教育科学规划办公室关于组织河北省教育科学研究“十三五”规划2016年度课题申报工作的通知》的通知

各县（市、区）教育局（文教体局）、市属大中专院校、市直中小学幼儿园：

   河北省教育科学研究“十三五”规划2016年度课题申报工作已经启动，根据河北省教育科学规划办公室文件（冀教科规办函【2016】5号）（见附件）要求，邯郸市教育科学规划办公室决定组织2016年度省级课题申报工作，有关事项通知如下：
一、课题申请要求
课题申报人须具备如下条件：主持过县（市、区）级以上教育科学规划课题并结题，或参与过市级以上教育科学规划课题并切实完成相关研究任务。
课题申报所需材料，包括《河北省教育科学研究“十三五”规划2016年度课题指南》、《河北省教育科学研究“十三五”规划重大课题申请书（2016年度）》、《河北省教育科学研究“十三五”规划课题申请·评审书》、《课题申请汇总表》等皆须从河北省教育科学研究所网站教育科学规划一栏中下载。
二、报送材料要求
市教育科学规划领导小组办公室将根据省文件要求对各类课题材料进行初审，各单位所报纸质材料需分为两部分，一部分作为初审过后向省规划办报送的材料，一部分作为市级初审所需材料。
（一）拟报送省规划办材料要求
1、重大课题文本材料具体要求为：
（1）《重大课题申请书》纸质材料一式5份；
（2）《重大课题申请书》封皮复印5份，分别粘贴在档案袋正面，以便识别。
2、其他类别课题文本材料具体要求为：
（1）《课题申请书》一式3份（原件1份，复印件2份）；
（2）《课题申请书》要求统一为A4纸打印，左侧装订。
    3、每项课题材料放入一个档案袋中，其他类别课题须把《课题申请书》封皮各复印一张，分别粘贴在档案袋正面。
（二）市级初审材料要求
    1、《重大课题申请书》纸质材料复印三份；
    2、其他类别《课题申请书》活页复印三份，活页内容中不得出现个人单位、姓名等信息。
3、每项课题复印材料装入一个档案袋中，《申请书》封皮复印后分别粘贴在档案袋正面。
（三）各类别课题，都需要报送文本材料和电子版材料，以及加盖县(市、区)教育科学规划办公室、市属大中专院校、市直中小学幼儿园公章的《课题申请汇总表》。各单位把电子版集中压缩打包后发送到邮箱jksktzx@163.com，须在邮件主题位置注明“××单位省级课题申报材料”。各申报课题电子版《申请书》的文件题目样式为“成安•张三”、“邱县•李四”。
三、报送时间
2017年1月16——17日。请各单位对所报送课题材料进行认真审核。市规划办对申报材料不符合要求的、个人报送的、逾期报送的课题均不予受理。
四、联系方式
温学鹏  康恒印  赫伟娟
6269952   6269882   6269913

附件：《河北省教育科学规划办公室关于组织河北省教育科学研究“十三五”规划2016年度课题申报工作的通知》

邯郸市教育科学规划领导小组办公室
二〇一六年十二月二十六日